様式第１号（第２条関係）
年　　月　　日
大仙市長　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
        　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名
        　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者　　　　　　　　　　　　　
自治会育成支援登録申請書
　大仙市自治会育成支援補助金交付要綱第２条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　自治会名
２　代表者名
　　（住所）
　　（電話番号）
３　担当者名
　　（住所）
　　（電話番号）
４　設立年月日
５　構成世帯数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　世　　帯
６　自主運営している会館名

７　その他（自治会の近況、課題等ありましたらお知らせください。）

８　添付書類　　自治会の規約又は会則、会員及び役員名簿